
Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 166/378/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) i Uchwały Rady Powiatu 

Hajnowskiego Nr XXXI/257/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Hajnowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 147.193,76 zł W tym: dochody 

majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 147.193,76 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 

0 zł dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 364.188,76 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 364.188,76 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 216.995 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 216.995 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 81.656.348,41 zł w tym: dochody bieżące: 56.485.407,83 zł dochody 

majątkowe: 25.170.940,58 zł 

2. Wydatki ogółem – 89.125.520,97 zł w tym: wydatki bieżące: 56.442.214,83 zł wydatki 

majątkowe 32.683.306,14 zł Deficyt budżetowy – 7.469.172,56 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 

  



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  166/378/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 31 marca 2023 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok.           

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 23 895 098,00 0,00 25 292,00 23 920 390,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 65 103,00 0,00 25 292,00 90 395,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

65 103,00 0,00 25 292,00 90 395,00 

 bieżące razem: 45 991 706,09 0,00 25 292,00 46 016 998,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 324 379,50 0,00 0,00 4 324 379,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 23 510 940,58 0,00 0,00 23 510 940,58 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 2 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

10 874 371,00 0,00 0,00 10 874 371,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 238 070,00 0,00 15 000,00 253 070,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 238 070,00 0,00 15 000,00 253 070,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

238 070,00 0,00 15 000,00 253 070,00 

 852   Pomoc społeczna 1 346 982,00 0,00 106 901,76 1 453 883,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 309 000,00 0,00 106 901,76 1 415 901,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 3 

 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

1 309 000,00 0,00 106 901,76 1 415 901,76 

 bieżące razem: 10 346 507,98 0,00 121 901,76 10 468 409,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 660 000,00 0,00 0,00 1 660 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 81 509 154,65 0,00 147 193,76 81 656 348,41 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

15 198 750,50 0,00 0,00 15 198 750,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr  166/378/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 31 marca 2023 r.  
 

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok. 
   

Rodzaj zadania: Własne 
                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7

1
0 

  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 1 261 354,00 1 261 354,00 1 261 354,00 941 246,00 320 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 261 354,00 1 261 354,00 1 261 354,00 941 246,00 320 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 197 643,00 197 643,00 197 643,00 0,00 197 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 591,00 197 591,00 197 591,00 0,00 197 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

0 
  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 9 648 524,00 9 648 524,00 9 127 257,00 7 218 517,00 1 908 740,00 0,00 345 294,00 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 648 524,00 9 648 524,00 9 127 257,00 7 218 517,00 1 908 740,00 0,00 345 294,00 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed 

zmianą 8 236 777,00 8 236 777,00 8 206 777,00 7 204 157,00 1 002 620,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 236 777,00 8 236 777,00 8 206 777,00 7 204 157,00 1 002 620,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 237 520,00 237 520,00 237 520,00 0,00 237 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 020,00 237 020,00 237 020,00 0,00 237 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4950 Różnice kursowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

0

1 
  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 17 904 819,79 13 459 

163,00 
11 290 

473,00 
10 057 

010,00 1 233 463,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 627,00 118 627,00 118 627,00 0,00 118 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 2 

 

po zmianach 17 923 446,79 13 477 

790,00 
11 309 

100,00 9 957 010,00 1 352 090,00 705 000,00 21 000,00 1 442 690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed 

zmianą 5 103 494,00 5 103 494,00 5 099 494,00 4 686 812,00 412 682,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 011,00 18 011,00 18 011,00 0,00 18 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 121 505,00 5 121 505,00 5 117 505,00 4 686 812,00 430 693,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 24 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 011,00 18 011,00 18 011,00 0,00 18 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 805,00 42 805,00 42 805,00 0,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 5 608 033,00 5 608 033,00 5 342 033,00 4 800 992,00 541 041,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 616,00 100 616,00 100 616,00 0,00 100 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 608 649,00 5 608 649,00 5 342 649,00 4 700 992,00 641 657,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 

zmianą 2 868 795,00 2 868 795,00 2 868 795,00 2 868 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 768 795,00 2 768 795,00 2 768 795,00 2 768 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

2 
  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 6 024 117,00 5 964 117,00 5 387 917,00 3 931 185,00 1 456 732,00 0,00 5 200,00 571 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 024 117,00 5 964 117,00 5 387 917,00 3 931 185,00 1 456 732,00 0,00 5 200,00 571 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 574 000,00 574 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 000,00 574 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 3 

 

po zmianach 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 650,00 -58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 850,00 238 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 350,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 150,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8

5
4 

  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 4 166 676,00 4 166 676,00 4 094 676,00 3 805 388,00 289 288,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 725,00 45 725,00 45 725,00 0,00 45 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 172 401,00 4 172 401,00 4 100 401,00 3 765 388,00 335 013,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed 

zmianą 2 804 952,00 2 804 952,00 2 803 952,00 2 616 730,00 187 222,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 640,00 44 640,00 44 640,00 0,00 44 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 809 592,00 2 809 592,00 2 808 592,00 2 576 730,00 231 862,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 
zmianą 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 389,00 7 389,00 7 389,00 0,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 1 699 530,00 1 699 530,00 1 699 530,00 1 699 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 659 530,00 1 659 530,00 1 659 530,00 1 659 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed 

zmianą 1 122 424,00 1 122 424,00 1 121 424,00 1 026 558,00 94 866,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123 509,00 1 123 509,00 1 122 509,00 1 026 558,00 95 951,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 4 

 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

5 
  Rodzina 

przed 

zmianą 2 843 173,00 2 843 173,00 1 770 173,00 1 325 100,00 445 073,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 844 113,00 2 844 113,00 1 771 113,00 1 325 100,00 446 013,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 1 407 923,00 1 407 923,00 1 334 923,00 1 004 100,00 330 823,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 408 863,00 1 408 863,00 1 335 863,00 1 004 100,00 331 763,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 
zmianą 24 123,00 24 123,00 24 123,00 0,00 24 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 063,00 25 063,00 25 063,00 0,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 337 602,00 337 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 237 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 955,00 -1 955,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 955,00 1 955,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 602,00 337 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 237 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 337 602,00 337 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 237 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 955,00 -1 955,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 955,00 1 955,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 337 602,00 337 602,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 237 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4016 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 2 694,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -386,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 884,00 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4216 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 5 

 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4950 Różnice kursowe 

przed 

zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 76 971 819,23 45 948 

513,09 
37 927 

507,09 
29 784 

210,59 8 143 296,50 935 406,00 2 088 594,00 3 797 006,00 0,00 1 200 000,00 31 023 306,14 31 023 

306,14 
10 895 

371,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 507,00 -211 507,00 -142 052,00 -140 000,00 -2 052,00 0,00 0,00 -69 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 799,00 236 799,00 167 344,00 0,00 167 344,00 0,00 0,00 69 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 997 111,23 45 973 

805,09 
37 952 

799,09 
29 644 

210,59 8 308 588,50 935 406,00 2 088 594,00 3 797 006,00 0,00 1 200 000,00 31 023 306,14 31 023 

306,14 
10 895 

371,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7

0

0 
  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 238 070,00 238 070,00 238 070,00 133 000,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 070,00 253 070,00 253 070,00 133 000,00 120 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 238 070,00 238 070,00 238 070,00 133 000,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 070,00 253 070,00 253 070,00 133 000,00 120 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

D

z

i
a

ł 

Rozd
ział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 85 389,00 85 389,00 85 389,00 0,00 85 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 389,00 100 389,00 100 389,00 0,00 100 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

4 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 8 835 736,00 7 175 736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 835 736,00 7 175 736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
przed 

zmianą 8 835 736,00 7 175 736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 6 

 

zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 835 736,00 7 175 736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed 

zmianą 4 864 977,00 4 864 977,00 4 864 977,00 4 864 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 859 489,00 4 859 489,00 4 859 489,00 4 859 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 109 640,00 109 640,00 109 640,00 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 128,00 115 128,00 115 128,00 115 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

2 
  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 346 982,00 1 346 982,00 1 324 400,00 1 119 300,00 205 100,00 0,00 22 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 901,76 106 901,76 106 901,76 0,00 106 901,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 453 883,76 1 453 883,76 1 431 301,76 1 119 300,00 312 001,76 0,00 22 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 1 309 000,00 1 309 000,00 1 305 500,00 1 103 000,00 202 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 901,76 106 901,76 106 901,76 0,00 106 901,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 415 901,76 1 415 901,76 1 412 401,76 1 103 000,00 309 401,76 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 55 988,00 55 988,00 55 988,00 0,00 55 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 180,76 49 180,76 49 180,76 0,00 49 180,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 168,76 105 168,76 105 168,76 0,00 105 168,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

D

z

i

a

ł 

Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 7 

 

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 836,00 23 836,00 23 836,00 0,00 23 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed 

zmianą 4 871,00 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 456,00 5 456,00 5 456,00 0,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 12 006 507,98 10 346 

507,98 
10 100 

870,98 8 961 669,00 1 139 201,98 0,00 245 637,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 389,76 127 389,76 127 389,76 5 488,00 121 901,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 128 409,74 10 468 

409,74 
10 222 

772,74 8 961 669,00 1 261 103,74 0,00 245 637,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 161F5F29-FE18-4C74-8B57-5E6C3B02AA17. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  166/378/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 31 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.26.2023.AW) zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 106.901,76 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”; 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.146.2023.JK) zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu gospodarki gruntami 

i nieruchomościami; 

3. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów (Pismo ST3.4752.5.2023.p) zwiększono dochody i wydatki 

o kwotę 24.352 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

(Zespół Szkół Zawodowych – 18.011 zł, Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – 1.085 zł, II Liceum 

Ogólnokształcące z DNJB – 616 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy – 4.640 zł; 

4. Zwiększono dochody i wydatki w kwocie 940 zł pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na finansowanie pieczy zastępczej; 

5. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo 

Powiatowe, I LO, SOSW, KP PSP. 


